
Č.

A U K Č N Í  V Y H L Á Š K A
Aukce se řídí platným Aukčním řádem, není li stanoveno v této aukční vyhlášce jinak. Aukční řád je 

elektronické podobě uveřejněn na webových stránkách 

Termín a místo konání aukce

Touto „Aukční vyhláškou" se vyhlašuje konání aukce prostřednictvím Elektronického aukčního 
systému (dále jen „EAS“) správce Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, IČO: 69797111, dostupného na webových stránkách 

Začátek aukce se 

je Česká republika – Státní pozemkový úřad
Příslušným pracovištěm vnitřní správy

Podmínky účasti v 

Účast v aukci je možná pouze pro registrované uživatele E Způsob registrace je uveden v 
Aukčním řádu zveřejněném na webových stránkách na těchto 
webových stránkách je možné také registraci provést.

Účast v aukci není podmíněna složením kauce.

Označení Zadavatele aukce

Česká republika – Státní pozemkový úřad se sídlem Husinecká 1024/11a
Žižkov, IČO: 0 ý Ing. Petrou Dědečkovou, ředitel boru vnitřní správy

Předmět aukce

Předmětem aukce je movitá věc níže specifikovaná

Osobní Škoda 

Popis předmětu aukce, jeho příslušenství a stavu:

sobní automobil Š
, výkon benzín modrá tmavá, počet najetých kilometrů

km, datum první registrace

Vozidlo je provozuschopné vybitá baterie, vyfouklá kola, drobné oděrky na karoserii, větší praskliny 
laku na kapotě, jednotlivé části předního nárazníku nedrží pohromadě, nefunkční klimatizace, 
posilovač řízení a jiná elektronika v důsledku okusu el. kabelů a trubiček s provozními náplněmi 

Neplatná

Vlastníkem výše uvedené movité věci je Česká republika, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
má Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 – Žižkov, 
IČO:

Specifikace místa předmětu aukce:

Předmětná movitá věc se nachází Aloise Krále 1552/4 Prostějov

http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/
http://www.nabidkamajetku.cz/


Možnost prohlídky je uvedena v článku VIII. Prohlídky předmětu aukce. 

Práva a závazky na předmětu 

Zadavatel aukce upozorňuje, že údaje o předmětu aukce uvedené v Aukční vyhlášce, popis 
stavu předmětu aukce a práva a závazky na předmětu aukce váznoucí jsou uvedeny pouze 
podle dostupných informací.

Při porušení podmínek Aukční vyhlášky a zmaření aukce může Zadavatel aukce požadovat 
ve výši Kč.

Nejnižší podání a Příhoz

Nejnižší podání činí Kč (slovy šedesát tisíc tři sta korun českých

Příhoz je stanoven na částku minimálně Kč (slovy: pět set korun českých).

Účastníci aukce

Uživatelům EAS, kteří se do aukce přihlásí, bude jako účastníkům aukce přiděleno aukční číslo, 
které platí pouze pro konkrétní aukci. Vstupem do aukce účastník souhlasí s podmínkami upní 

Kromě prohlášení podle Aukčního řádu účastník svou účastí v aukci prohlašuje, že nemá vůči 
Zadavateli aukce dluh, jehož plnění je vynutitelné na základě vykonatelného exekučního titulu 
podle § 40 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád), 
ve znění pozdějších předpisů, nebo podle § 176 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění 
pozdějších předpisů; v případě, že nastane změna v této skutečnosti, nebude se účastnit žádné 
aukce v EAS a bezodkladně tyto změny oznámí Zadavateli aukce. Existence takového dluhu 
může být důvodem pro odmítnutí uzavření upní smlouvy s Vítězem aukce.

Ú kupní dosažené v aukci a převzetí předmětu aukce

Kupní ena je stanovena na základě výsledku aukce.

Vítěz aukce je povinen na výzvu Zadavatele aukce řádně a včas uzavřít Kupní smlouvu a uhradit 
kupní cenu. Poté je Zadavatelem informován o převzetí předmětu aukce dle odst. tohoto článku 
a o podmínkách součinnosti dle odst. tohoto článku.

Vítěz aukce bude po skončení aukce informován o jejím výsledku Zadavatelem aukce formou e
mailového oznámení, poté je povinen do 3 pracovních dnů potvrdit či zneplatnit svůj zájem. 
Následně je vítěz aukce povinen podepsat Kupní smlouvu ve lhůtě pracovních dnů
případě, že Vítěz aukce neuzavře Kupní smlouvu ve výše uvedené lhůtě, nastává zmaření aukce.

Zadavatel aukce je povinen uveřejnit Kupní smlouvu v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, ve lhůtě do 5 pracovních dnů od její

Vítěz aukce je povinen uhradit kupní cenu na účet České republiky – Státního pozemkového 
úřadu ve lhůtě pracovních nů uveřejnění Kupní smlouvy

případě, že Vítěz aukce neuhradí kupní v této lhůtě, nastává zmaření aukce.

Vítěz aukce je povinen převzít předmět aukce na základě předávacího protokolu ve lhůtě do 
pracovních dnů úplného zaplacení kupní ceny na účet Zadavatele aukce

Vítěz aukce je povinen ve lhůtě nejpozději 10 pracovních dnů ode dne převzetí předmětu 
poskytnout Zadavateli aukce nezbytnou součinnost při zápisu změny vlastníka v registru 

silničních vozidel Magistrátu hlavního města Prahy a to formou osobní účasti v dohodnutém 
termínu na sjednaném místě (registr silničních vozidel) nebo předáním ověřené plné moci 
k provedení zápisu změny vlastníka v registru silničních vozidel Zadavateli aukce a dalších 
nezbytných dokumentů k provedení zápisu změny vlastníka v registru silničních vozidel. Vítěz 
aukce hradí správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 
pozdějších předpisů.



V případě, že nastalo zmaření aukce Vítězem aukce po zaplacení kupní ceny z důvodu marného 
vypršení termínu pro převzetí předmětu aukce Zadavatel aukce vrátí kupní
pracovních dnů ode dne, kdy nastalo zmaření aukce, poníženou o výši sankce uveden

článku Předmět aukce.

Jestliže se Vítěz aukce stane Zmařitelem aukce, může být vyzván k uzavření upní smlouvy 
účastník aukce, který se umístil na dalším místě

Veškeré náklady spojené s předáním a převzetím předmětu aukce nese Vítěz aukce, Vítěz aukce 
potvrdí převzetí předmětu aukce v předávacím protokolu. Po převzetí Vítěz aukce nemůže 
uplatňovat žádné nároky vztahující se k předmětu aukce.

Místo předání předmětu aukce je Aloise Krále 1552/4, 796 01 Prostějov

Prohlídky předmětu aukce

Prohlídka předmětu aukce není stanovena na konkrétní datum. Prohlídka je možná během trvání 
předchozí telefonické dohodě kontaktní osobou

Účastníci prohlídek jsou povinni dodržovat zásady bezpečnosti a ochrany svého zdraví, požární 
ochrany a dbát pokynů osoby, která organizuje prohlídku.

Závěrečná ustanovení

Tato Aukční vyhláška byla sepsána a je platná pouze pro aukci předmětu, pro nějž byla tato 
Aukční vyhláška vyhotovena.

Veškerá práva a povinnosti účastníků aukce, které nejsou v této Aukční vyhlášce specifikován
se řídí platným Aukčním řádem a souvisejícími zákony.

Přílohy Aukční vyhlášky:

Příloha č. 1 Vzor Kupní smlouvy na movité věci
Příloha č. 2 Předávacího protokolu

……………………..

„elektronicky podepsáno“
……………………………………………………..

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Ing. Petra Dědečková 
ředitelka Odboru vnitřní správy

mailto:m.tyl@spucr.cz

		2024-09-27T11:23:01+0200




